2021年 11月 22日

各 位
会 社 SD エンターテイメント株式会社
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長谷川 亨
（JASDAQ コード 4650）
問合せ先 副 社 長 執 行 役 員 佐藤 美幸
電話番号 011-860-2525
U R L https://sdentertainment.jp

吸収合併の効力発生日変更に関するお知らせ

 当社は、2021 年 10月 25 日に開示いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）
に関するお知らせ」のとおり、連結子会社であるＩＴネクスト株式会社を吸収合併（以下「本合併」
という。）することを決議しておりますが、本日開催の取締役会におきまして、本合併の効力発生
日を下記のとおり変更することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．本合併の効力発生日の変更

変更前 変更後

2021 年 12月１日（予定） 2022 年１月１日（予定）

２．変更の理由
  本合併に係る事務手続等に当初の見込み以上の期間を要することから、実施予定日（効力発生
日）を変更するものであります。

３．本合併の日程

効力発生日の変更に係る取締役会決議日 2021年 11 月 22 日
効力発生日の変更に係る変更覚書締結日 2021年 11 月 22 日
実施予定日（効力発生日） 2022年 １ 月 １ 日 (予定）

４．今後の見通し
  2021 年 10 月 25 日付けで開示いたしました「連結子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）
に関するお知らせ」にて記載のとおり、本合併が当社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以上